ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “U. POMILIO”

Via Colonnetta, 124 - tel. 0871/560563 - fax 0871/560547 - c.f. 80001690694
www.iispomilio.edu.it - e-mail: chis01600d@jistruzione.it - Pec: chis01600d@pec.istruzionc.it
66100 CHIETI

o'\'® B ¢ UNIONE EUROPEA
o i,-"‘ ]‘ i _)l @ //{)i(d@m (A?// .ﬂ)’{m‘(ﬂﬂ? “ Fondo europeo di sviluppo regionale
Par a scuola N }“

Prot.n. 738 Chieti, 24/01/2022

Agli ATTI
Al Sito dell’Istituto
All’Albo Pretorio

Oggetto: Formale assunzione nel Programma annuale del finanziamento relativo al progetto
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.
13.1.2A-FESRPON-AB-2021-62 - CUP: 179J21006030006.

II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  I’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 — Avviso pubblico “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU;

VISTA  lanota MI Prot. n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021
Fondi Strutturali Buropei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti

per 'apprendimento” 2014-2020. Asse II — Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.2
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

Autorizzazione progetto e inizio dell'ammissibilitd della spesa con conclusione entro il 31 ottobre
2022, certificato su SIF entro il 30 dicembre 2022;

DISPONE
la formale assunzione al Programma Annuale e.f. 2021 del Finanziamento relativo a:
S?tto Codice identificativo progetto Titolo/Modulo Assegnazione iy atte
azione autorizzato

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-62 Dotazione di attrezzature
per la trasformazione
Nota MI Prot. n.

d'gd“allf della didatticae |\ L GERID/42550 | €19.700.25
ell’organizzazione del 02/11/2021

scolastica

Il finanziamento risulta iscritto nelle entrate all’ Aggr egato A/ﬂZ “l/oce 02 - 02 ed imputato nelle spese all’attivita
A03-13. »
I1 Dirigente Scolastico

ﬁ\f)ssa Anna Maria Giusti l/\l/




